
TJ SOKOL HUSINEC – subjekt ČJF (MC0032)
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

1.5.2016

Přihláška na závody:  oulickyjiri  @  seznam.cz

1. Základní ustanovení.
1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-HOBBY
1.1.2. Číslo závodů ČJF:
1.1.3. Název závodů: JARNÍ HOBBY ZÁVODY HUSINEC
1.1.4. Pořadatel: TJ Sokol Husinec
1.1.5. Spolupoř. subjekt:
1.1.20
06

Datum závodů: 1.5.2016

1.1.7. Místo konání: Husinec

1.2. Funkcionáři závodů:

Ředitel závodů: Bc. Dominika Oulická tel. 721 712 180
Sekretář závodů: Bc. Dominika Oulická 
Kontaktní osoba: Bc. Dominika Oulická 
Hlavní rozhodčí: Ing. Jan Hlásek C0038
Sbor rozhodčích: Ing. Irena Kotilová C0030
Stavitel tratí / parkurů: MVDr. Jiří Oulický      tel. 602 122 264
Komisař na opracovišti: Určí sbor rozhodčích
Lékařská služba: MUDr. Jana Fabiánová 603 227479
Veterinární dozor: MVDr. Jiří Oulický 602 122 264
Podkovář: Michal Matějka 732 163 739

1.3. Technické parametry
1.3.1. Kolbiště: 50x100 m travnaté
1.3.2.Opracoviště: 30x60 m travnaté
1.3.3.Opracování:

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka 28.4.2016 
2.2. Přihlášky

Na Hobby závody se smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF (tj. se zaplaceným poplatkem 
100 Kč pro rok 2016 ). Nelicentovaní jezdci prokazují svoji registraci průkazem Hobby jezdce. 
Jezdci do 16 let musí mít jezdeckou vestu!!!
Přihlášky zasílejte na e-mail: oulickyjiri  @  seznam.cz nebo tel.: 721 712 180 D. Oulická nebo 
602 122 264 MVDr. Jiří Oulický 

2.3. Prezentace:   od 8:00 hod na tribuně nebo telefonicky na 721 712 180 D. Oulická nebo  
602 122 264 MVDr. Jiří Oulický 

2.4. Technická porada Se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci
2.5. Start soutěží (zkoušek)  soutěž č. 1 v 9:00 hod, další soutěže návazně
2.6. Sekretariát závodů  od 8:00 – 1 hod po skončení závodů

3. Přehled jednotlivých kol soutěží – nejsou vícekolové soutěže

mailto:oulickyjiri@seznam.cz
mailto:oulickyjiri@seznam.cz
mailto:oulickyjiri@seznam.cz
mailto:oulickyjiri@seznam.cz
mailto:oulickyjiri@seznam.cz
mailto:oulickyjiri@seznam.cz


TJ SOKOL HUSINEC – subjekt ČJF (MC0032)
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

1.5.2016

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny
1. Drezurní soutěž

Drezurní úloha  Z1/2014  obdélník 20x40
bez vyhlášení výsledků, všichni účastníci budou dekorováni floty
max. 10 soutěžících. Startovné 200 Kč.

2. Skoková soutěž do 60 cm 
Skoková akademie do 60 cm o 9ti skocích bez kombinace.
Hodnocení: Všichni jezdci, kteří překonají kurz bez trestných bodů v časovém limitu, budou 
dekorováni floty. Otevřená soutěž pro všechny jezdce a koně.
Max. 20 startujících. Startovné 200 Kč.

     
3.  Skoková soutěž   do 80 cm

Skoková akademie do 80 cm o 9ti skocích bez kombinace.
Hodnocení: Všichni jezdci, kteří překonají kurz bez trestných bodů v časovém limitu, budou 
dekorováni floty. Otevřená soutěž pro všechny jezdce a koně. 
Max. 20 startujících. Startovné 200 Kč.

4.  Skoková soutěž   do 100 cm     
Skoková akademie do 100 cm o 9ti skocích s jednou kombinací. 
Hodnocení: Všichni jezdci, kteří překonají kurz bez trestných bodů v časovém limitu, budou 
dekorováni floty. Otevřená soutěž pro všechny jezdce a koně. 
Max. 20 startujících. Startovné 200 Kč.

5. Technická ustanovení
5.1. Předpisy 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS.
5.1.5. Sázky nejsou povoleny.

5.2. Veterinární předpisy
5.2.1. Před vyložením koní  je  nutno odevzdat  příslušné veterinární  doklady  (průkazy  koní),

které  musí  obsahovat  doklady  platné pro přesun koní  dle  veterinárních směrnic  pro
příslušný rok.

5.2.2. Účastníci  závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

6. Obecné informace
6.1. Odpovědnost pořadatele

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.



TJ SOKOL HUSINEC – subjekt ČJF (MC0032)
Rozpis jezdeckých závodů ČJF

1.5.2016

6.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a
život jezdců v kolbišti a opracovišti !

6.3. Ustájení
Ustájení pořadatel nezajišťuje

6.4. Ubytování, elektrické přípojky
Ubytování pořadatel nezajišťuje

6.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den
Parkování vozidel – na vyhrazeném místě vedle kolbiště

7. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval: MCDr. J. Oulický Rozpis za OV ČJF schválil:dne 23.4. 2016 mgr. Kateřina Hanušová


	Přihláška na závody: oulickyjiri@seznam.cz
	Na Hobby závody se smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF (tj. se zaplaceným poplatkem 100 Kč pro rok 2016 ). Nelicentovaní jezdci prokazují svoji registraci průkazem Hobby jezdce. Jezdci do 16 let musí mít jezdeckou vestu!!!
	Rozpis zpracoval: MCDr. J. Oulický Rozpis za OV ČJF schválil:dne 23.4. 2016 mgr. Kateřina Hanušová

